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Certyfikaty "Rzetelni w Ochronie Zdrowia" są przyznawane w ogólnopolskim programie "Rzetelni w

Biznesie”. Konkurs organizowany jest przez Mazowieckie Zrzeszenie Handlu i Usług, Naczelną Radę

Zrzeszeń Handlu i Usług oraz firmę Europa 2000 Consulting.

Celem Programu jest kreowanie i umacnianie etycznych działań w czterech obszarach:

przedsiębiorczości, samorządu, instytucji oraz w ochronie zdrowia. W dziedzinie zdrowia program ma na

celu  promocję zakładów opieki zdrowotnej oraz firm obecnych na rynku medycznym, które na każdym

etapie działania kierują się etyką, profesjonalizmem, rzetelnością oraz efektywnością zarządzania.

  

Program „Rzetelni w Biznesie” jest realizowany w 16 województwach, z których firmy, samorządy,

instytucje oraz placówki medyczne ubiegały się o certyfikaty na poziomie regionalnym, krajowym bądź

europejskim.

Zdobywcami Europejskich Certyfikatów „Rzetelni w Ochronie Zdrowia” zostali:

Akademicki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu

Centrum Onkologii - Instytut Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

MAGA-Zakład Innowacyjno-Wdrożeniowy BIOTAL-Zakład Produkcji i Sprzedaży Środków

oraz Sprzętu Medycznego Marian Nowakowski

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital   Kliniczny im.

Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - Centralny Szpital

Weteranów 

Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu

Ogólnopolski Certyfikat „Rzetelni w Ochronie Zdrowia” otrzymali:

Centrum Medyczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital

Powiatowy w Wieruszowie

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 5 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w

Katowicach

Samodzielny Publiczny Zespół Szpitali   Pulmonologiczno-Reumatologicznych z siedzibą w Kup

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego   Warszawa-Bemowo

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego   Warszawa-Wawer

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Mazowieckim

Szpital Dziecięcy w Warszawie im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza SPZOZ

Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

O laureatach można przeczytać  na stronie www.rzetelni.eu.
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